3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АХТАНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 187
ХХХVII сессия

                        III созыва

26 января  2017 года

                                             ст. Ахтанизовская

О внесении изменений в  решение ХХХV сессии  Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 24 ноября 2016 года № 174 «О бюджете  Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 35 Устава Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, Положением о бюджетном процессе в Ахтанизовском сельском поселении Темрюкского района, в связи c необходимостью направления на расходы остатков средств бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 1 января 2017 года в сумме 867,7 тыс. рублей Совет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
          1. Внести в решение ХХХV сессии Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района от 24 ноября 2016 года № 174 «О бюджете  Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год» следующие изменения:
          1.1 в пункте 1 после слов «общий объем расходов в сумме» слова «23821,6 тыс. рублей» заменить словами «24689,3 тыс. рублей» и после слов «дефицит бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в сумме» слова «0,0 тыс. рублей» заменить словами «867,7 тыс. рублей».

1.2. Приложение № 1 «Перечень  главных администраторов доходов бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (приложение № 1).

1.3. Приложение № 2 «Перечень  главных администраторов доходов бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района - органов местного самоуправления  муниципального образования Темрюкский район  и (или) его территориальных органов (подразделений), закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (приложение № 2).

1.4. Приложение № 4 «Объем поступлений доходов в бюджет Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района по кодам видов (подвидов) доходов на 2017 год» изложить в новой редакции (приложение № 3).

1.5. Приложение № 6 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов на 2017 год»  изложить в новой редакции (приложение № 4).

1.6.  Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой  редакции (приложение № 5).

     1.7. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год» изложить в новой редакции  (приложение № 6).

     1.8. Приложение № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района, перечень статей  источников финансирования дефицитов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции (приложение № 7).

    1.9. Приложение № 10 «Программа муниципальных заимствований Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района на 2017 год» изложить в новой редакции (приложение № 8).
          2. Общему отделу разместить (опубликовать) настоящее решение на официальном сайте Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль   за  выполнением  настоящего решения  возложить  на начальника отдела финансов и экономического развития администрации Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района А.В. Плотникову и на комиссию Совета Ахтанизовского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Борисенко).

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председательствующий  ХХХVII сессии

Совета Ахтанизовского сельского

поселения Темрюкского района
                                                М.А. Разиевский

26 января 2016 года

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом

Заместитель главы Ахтанизовского

сельского поселения

Темрюкского района,

начальник отдела                                                                                 О.Б. Кораблева

Проект согласован:

Начальник отдела финансов

и экономического развития                                                             А.В. Плотникова

Начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства,

торговли, курортной  деятельности

и имущественных отношений

   И.Н. Чебанец